por el rechazo de la acción de que interpusoin limine habeas corpus 
Ana Pietra -condenada en el Complejo Penitenciario Federal III
NOA, a disposición del Tribunal en lo Criminal N° 5 de la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires-, por la que denunció al Área
Administrativa por el robo de la suma de $28.000 (pesos veintiocho
mil) de su fondo disponible.

2) Que el Servicio Penitenciario informó
que, según sus registros, en fecha 12/1/26 la interna solicitó una
transferencia bancaria por la suma de $208.950 en favor de su
hermana, la Sra. Angélica María Pietra, desde su fondo disponible